Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

estudos e providências para que seja realizada a alteração para faixa dupla em toda a

extensão da Av Monsenhor João José de Azevedo.

REQUERIMENTO N° 952/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA REALIZADA A ALTERAÇÃO
PARA FAIXA DUPLA EM TODA A EXTENSÃO DA AV MONSENHOR
JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO.

PROTOCOLO GERAL N° 1125/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 13:58

1111111111111111111111111

A. LU IJ

Moura -Magrão

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de iluminação nesta região, deixa os munícipes inseguros.

Considerando que os postes que estão apodrecendo trazem possibilidades de danos físicos aos munícipes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e providências para que seja

realizada a alteração para faixa dupla em toda a extensão da Av Monsenhor João José de

Azevedo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Abril de 2018.

Vereador ANT NIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1